



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**GJERLØFF HOLDING APS**

**KALTOFTEVEJ 44, 7000 FREDERICIA**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. marts 2020

---

**Peter Gjerløff**

**CVR-NR. 26 74 35 67**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Gjerløff Holding ApS Kaltoftevej 44 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 26 74 35 67 Stiftet: 15. august 2002 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Peter Gjerløff
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Nordfyns Bank A/S Østergade 40 5500 Middelfart

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Årets resultat på -975 tkr. anses for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-7.671</b>	<b>-10</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-328.563	0
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		-41.074	75
Andre finansielle indtægter.....	1	0	1
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-587.439	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-18.856	-18
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-983.603</b>	<b>48</b>
Skat af årets resultat.....	3	9.292	18
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-974.311</b>	<b>66</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-974.311	66
<b>I ALT</b> .....		<b>-974.311</b>	<b>66</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	329
Andre værdipapirer.....		83.965	125
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	4	<b>83.965</b>	<b>454</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>83.965</b>	<b>454</b>
Udsudte skatteaktiver.....		32.522	23
Tilgodehavende selskabsskat.....		20.000	20
Tilgodehavender.....		52.522	43
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>52.522</b>	<b>43</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>136.487</b>	<b>497</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-1.066.357	-92
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>-941.357</b>	<b>33</b>
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		587.439	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>587.439</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		360.765	339
Anden gæld.....		124.640	120
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>490.405</b>	<b>464</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>490.405</b>	<b>464</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>136.487</b>	<b>497</b>
Eventualposter mv.	6		
Usikkerhed ved going concern	7		
Medarbejderforhold	8		

## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	1	
	0	1	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	13.758	11	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.098	7	
	<b>18.856</b>	<b>18</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	-9.292	-18	
	<b>-9.292</b>	<b>-18</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Andre værdi- papirer	
Kostpris 1. oktober 2018.....	328.563	125.039	
Kostpris 30. september 2019.....	<b>328.563</b>	<b>125.039</b>	
Årets opskrivninger .....	-328.563	-41.074	
Opskrivninger 30. september 2019.....	<b>-328.563</b>	<b>-41.074</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....	0	83.965	
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018.....	125.000	-92.046	32.954
Forslag til resultatdisponering.....		-974.311	-974.311
Egenkapital 30. september 2019.....	125.000	-1.066.357	-941.357
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>6</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			

Tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 20 tkr. pr. balancedagen.

**NOTER****Note****Usikkerhed ved going concern**

7

Selskabet har tabt hele dets anparts kapital. Årets resultat er påvirket af udviklingen i datterselskabet. Årets resultat i datterselskabet har været påvirket af stagnering i markedet og flere afgivende ordretilbud de ikke fået lukket end normalt. Dækningsgraden er mere eller mindre intakt ift. tidligere år, men nedgang i omsætningen har resulteret i et tab for året. Der er budgetteret med et overskud på 1.009 tkr. før skat i 2019/20, resultatet forventes at kunne indfries. Egenkapitalen forventes at kunne reetableres via egen drift i de kommende år.

**Medarbejderforhold**

8

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
1 (2017/18: 1)

Kun direktør tilknyttet der ikke modtager vederlag.
